
ASAL

GAJI POKOK
BIA DAN BKK
ELAUN MEMANGKU
TUNGGAKAN GAJI AWAM
ELAUN TIDAK BERPENCEN
ELAUN KERAIAN
IMBUHAN TETAP PERUMAHAN
ELAUN BANTUAN SARA HIDUP (COLA)

 5,714
 125
 270

 1,250
 1,350

 550
 700
 250

 1,709

 1,200
 548

 10

 22

JUN 2024

MOHD FAIZ BIN AZMAN @ KOSOT

PEJABAT DAERAH BATU PAHAT

PEJABAT DAERAH BATU PAHAT
830424715003

13-JUN-2024

EFT

01108029403840

BIMBMYKL

 6,719

 3,489 10,209

PINJAMAN PERUMAHAN NEGERI 
JOHOR
POTONGAN NAFKAH
POTONGAN CUKAI PENDAPATAN
TABUNG PEMBANGUNAN MASJID 
JOHOR
INSURAN KOPERASI ANGKATAN 
TENTERA

JABATAN   GAJI BULAN

NAMA  :  NO KP/NO GAJI    
PTJ   

PENDAPATAN RM SEN POTONGAN RM SEN

43
00
00
00
00
00
00
00

KOD BANK 

NO. AKAUN 

CARA BAYARAN 

TARIKH BAYARAN 

JUMLAH PENDAPATAN JUMLAH POTONGAN

GAJI BERSIH 

01

00
40
00

50

43 91

52

SILA SIMPAN UNTUK KEGUNAAN CUKAI PENDAPATAN
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